UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL PONIENTE
Relacion de cuentas bancarias productivas especificas
Cuenta Publica al 31 de Diciembre de 2014

Fondo: Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Instituciéon Bancaria

Numero de la Cuenta

Rec Federal. Convenio de
colaboracion
Rec Estatal. Convenio de
colaboracion

Rec Propios Reserva 2012
Contingencias 2011
Rec Propios 2013

Rec Federal Fondo PADES 2013

Rec Federal FADOE
2013

Rec Federal PROMEP 2013-2014
Rec Estatal 2013

Rec Propios 2014

Proyectos Sagarpa

Rec PROFOCIE 2014-2015

Rec Federal. Cta de Fondos de Inversiéon

Rec Estatal. Cta de Fondo de

Inversién

Rec Estatal. Cta de Fondo de

Inversién

Rec Propios. Cta de Fondo de

Inversion

Rec Federal. Cta de Fondos de Inversion
FADOE 2013. Cta de Fondos de
Inversién

Rec Prop 2013. Cta de Fondos de Inversion
PROMEP. Cta de Fondos de Inversion

Rec Federal. Cta de Fondos de Inversiéon

PROFOCIE. Cta de Fondos de
Inversion

BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

0186992560

0188804206

0188804419
0189903526
0192517043
0193678024
0194083296

0194153618
0194843592
0194843533
0194843649
0197211058

2038491569 Cta asociada 2560
2039423133 Cta asociada 4206

2039736417 Cta asociada 4206

2043487113 Cta asociada 4419
2043819000 Cta asociada 2560
2044190343 Cta asociada 3296

2043860299 Cta asociada 7043
2044190424 Cta asociada 3618
2044421582 Cta asociada 2560

2045127262 Cta asociada 1058
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